
čipové hodinky ostatní platby čipové hodinky ostatní platby

 1 hodina 180 200 214 220

 2 hodiny 250 290 300 330

 3 hodiny 300 350 360 390

VSTUPNÉ

celodenní  (neomezený čas)

děti od 1 roku do 18 let
vstup povolen pouze ve vyhrazené dny                              

VSTUPNÉ

Turbo solárium - cena za min.

MASÁŽE

cena čipových hodinek

zapůjčení županu

zapůjčení deky

zapůjčení osušky

pronájem Wellness studia Flošna**

pronájem reklamních ploch* *

CENÍK VSTUPNÉHO

WELLNESS STUDIO FLOŠNA

platný od 1. 1. 2022

SAUNY, PARNÍ KABINY, VÍŘIVKA, ODDYCHOVÝ BAZÉN, OCHLAZOVACÍ BAZÉN,

MASÁŽNÍ SPRCHY, MOŽNOST VSTUPU NA VENKOVNÍ KOUPALIŠTĚ

VSTUPNÉ

do 14 hod. 
+ 20 min. bonus ve všední dny*

od 14 hod.

čipové hodinky ostatní platby

399 449

*Pondělí až pátek do 14 hodin 20 minut navíc zdarma - mimo svátky.

Pro všechny katergorie vstupného navíc bonus 10 minut zdarma na odbavení a převlečení. 

V případě překročení časového limitu zakoupené vstupenky je doplatek 

za každou započatou minutu 2 Kč při platbě čip. hodinkami, při ostatních platbách 3 Kč.

sleva 20 % 
na doplatek za překročení času se sleva nevztahuje

čipové hodinky ostatní platby

12 15

Sleva 5 % na rodinné pasy proti platbě v hotovosti.

samostatný ceník

OSTATNÍ

150

40

30

** informace na tel. 495 000 709

Uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH                                                                             

Provozovatel:

Správa nemovitostí Hradec Králové, 

příspěvková organizace

Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové

e-mail: wellness@snhk.cz

tel. 495 000 709 recepce

www.snhk.cz

20

smluvní cena 

smluvní cena 

Čipové hodinky lze dobít libovolnou částkou, platnost kreditu je 12 měsíců od posledního dobití, 

kredit je nevratný.

Na čipové hodinky může vstoupit do areálu pouze jedna osoba.


